## Particula

totaliter ablate ledit i operationibus et plato diminute. ita quod operationes sor. erunt magis lese et tamen morbus ei non erit sufficiens tantum ledere quatum ledit morbus platonis ei operationes. Namultimo quod cum principiu sumat per istam iniciatio: et per tempore triu die- rū incipiētiū a dicto instāti et per principio ut ē vnu d 4°. morbi tibibus hic sumis modo. Quatum ad 2°. articulū hec ē pma pclō possibile ē signa morsis appere i principio morbi quis mors non eēt futura i principio quo ad me alterationē. p3 quia eruditas potest appere i principio et talis ē signū mortis virtute exīte debili sicut ē mortalitatis signū salutis forti exīte virtute ē tc. Assumptu ex cōmēto colligis

2°. pclō nō semp quelibet mors accidit in statu morbi quo ad accidentia vi cui mors eger pbatur possibile ē morbus continuus min et min ledere operationes et tñ tādē mori infirmus ut supra dicit. Preterea p3 vbi i sorte etatiue ad mortē tēdēte morbus continuus diminuas quousqz morias et posset casus i terminis ponis i3 tñ ride et p te fac. Ex hoc sequitur hanc pñaz nō valere nūc p huc morbus infirmus mors. et prius nō moriebas ē nūc ē maior quo ad accidentia vel ē. nūc accidentia isti morbi sunt seviora qz ante p3 enī q ablatio alicui oīum operationū ut sens p millesimā pē toti latitudinis pfectionis vīte a ppinquātis morti ē minor lesio qz diminutio vīsqz ad gradū mediū i corpore alias sanissimo cu hoc nō sit lesio nisi millesime pīs i nō qngēte cu pīa ad istā: qz medietatis toti. 3°. pclō possibile ē egrū mori i principio quo ad me transmutationē ut i pleuresi i principio morbi licet impossibile sit i principio mori quo ad accidentia qz min ledit qz interficiat. Et qz tūc iā tota malicia morbi pcessit: ē vel pcessit stat. Et pma ps patz qz pot suffocari. et ex malicia interfici. 4°. pclō possibile ē signa crisis pfecte appare i principio morbi mālis quo ad accidentia p3 de dolore capitis accidente tempore crisis q signifcat suā crīsim pfectā vel saltē crīsim male pponit a qua depēdet et ita de multis morbis q sunt a mā hora qua mouet cretice crīsi laudabili et cōpleta.

Quinta pclusio impossibile ē i principio quo ad me digestionē appere signa crīsis laudabili et cōplete eiusdem morbi: p3 ex Hal. i cōmēto qā i tali principio mā nō ē digesta et signa tūc cretica q appent sunt mala. Et intelligit pclō de morbo pēdēte a mā p ciu expulsionē debet ēē crīsis dicta. Sesta cōclusio licet nō possint appere signa pītis pfecte digestionis me morbi mālis a mā cruda icorrigibili incipiētiū i principio quo me digestionē illa tñ possit appere i principio accidentiū alicui morbi mālis patz prima ps qz illud implacet. et 2°. i morbo incipiēte a mā sume digesta. Septima pclō licet signa cōplete idigestionis possint appere i principio morbi quo ad me alterationē nō tñ ē possibile i tali principio morbi a mā pure cruda sine alia malicia possit illa qualitatua incipiēte signa pītis cōplete putrefactionis me eiusdem morbi apere. pma ps patz qz cruditas ē pplete idigestio et ei signa apparēt in principio. Et 2° ps p3 qz oppositū implicat pī rōne

principij. Octaua pclō. signa pplete putrefactionis possunt appere i principio morbi ei quo ad accidentia: p3 i uno argumēto facto aī oppositū vbi morbus a tali mā incipit sume putrida. Cōtra se cūdā pclōne sic arguit morias nunc sor. vi morbi qñcūqz moris eger vi morbi ultimā accidentia i3 qn accidentia ultimātur ē stat ē nūc cu moris ē stat quo ad accidentia. Cōfirmat qñcūqz virt pplete succubit morbo et obtineat ad accidentib. tūc accidentia sunt i statu i3 cu moris virt pplete succubit ē. 3°. sic tūc sūt cause maxime lesionis operationis ē tūc sūt ultimāda accidentia cu accidentia non aliud sunt qz lese operationes. Ad hoc rūdet ad pīmū. nego assumptū ut supra patuit. Ad 2°. negat etiā maior ut patuit supra. Stat enī virtutē ex etate obilitari ita ut ex minorib accidentib morias qz prius egrotabat

Ad 3°. negat q qñcūqz eger morias magis ledūt operationes qz ante. Stat enī operationes remitti sine lesionē p etatiū pcessū et minorē valde ēē lesionē que ē ablatio oīuz qz pīus icerto tpc fuerat diminutio data. Ad argumēta ante oppositū facta. Ad primū negat q i principio vniuersali morbi alicui quo ad accidentia contingat moris egrū sicut supra negauit posse sanari. Et intelligatur i sensu cōposito. et rō qz qñ eger moris iā morbus desinit ēē. Et iō iā precripsit tota malicia sua. in illa ē aliquā fuit maxima vel talis q nō fuit aliqua in morbo maior. Et iō iā stat accidentiū pcessū. et iō nō moris in principio qz post statū nō ē eiusdem morbi principiū. Nam ēē nego qz semp accidat mors i statu accidentiū i3 alio capite. Ad Ha. dicit q loquitur ēē principio quo ad me alterationē. Ad p̄fumationē pīmā nego pñtiā. Nam qñqz i principio p̄ticulari possumi ē stat accidentiū. nūqz autē i principio vī morbi et cā dicta ē supra. Ad 2°. admitto casuz et q sortes morias nō majorata malicia morbi. S3 dico q si moris hoc nō est principiū morbi imo cōpē hēdit i se principiū augmentū et statū saltē ut supra dixi i qōne ve tib. Aliqua ē ps morbi que eēt principio vī morbi et cā dicta ē supra. Ad 2°. admitto casuz et q sortes morias nō majorata malicia morbi. S3 dico q si moris hoc nō est principiū morbi imo cōpē hēdit i se principiū augmentū et statū saltē ut supra dixi i qōne ve tib. Aliqua ē ps morbi que eēt principio vī morbi si p̄tinuare et impedimenta p̄tinatiōe illa nō ē principiū i3 morbus totalis i quo ē principiū sumi augmentū et statū. Ad p̄fumatio ne alti pcedo q a qñtūlibz remisse malicie morbo p̄tingit moris egrū. Et nego q aliquā ē determinata malicia cōrns principio quo ad accidentia sup nō gradū morbi imo quacūqz malicia morbi data mi norē illa p̄tingit ēē maliciā stat. Ad 3°. pcedit q signa crisis possunt appere i principio nec hoc repugnat p̄clusionib loquēdo de principio quo ad accidentia i3 nō arguunt de principio quo ad me dispositionē. Nam tales morbi sume a mā digesta incipiētes nō hñt isto mō principiū et ita incipiētes a mā sume putrefacta. Ad 3°. argumētu p3 q pbat i principio quo ad accidentia appere signa cōplete digōnis vel putrefactionis qd nō negat.